
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Deliberazione del Commissario Straordinario N. 445 del 21/04/2020

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

E-PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE -
AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2, LETTERA A)
DEL D.LGS. N. 50/2016 E SS.MM.II., DELLA FORNITURA DI N. 2
APPARECCHI PER OTOEMISSIONI ACUSTISTICHE PER U.O.C. TERAPIA
INTENSIVA NEONATALE - NEONATOLOGIA

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

                                                                                  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: E-PROCUREMENT  DELLA  PUBBLICA  AMMINISTRAZIONE  -  AFFIDAMENTO
DIRETTO, AI SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2, LETTERA A) DEL D.LGS. N. 50/2016 E SS.MM.II.,
DELLA FORNITURA DI N. 2 APPARECCHI PER OTOEMISSIONI ACUSTISTICHE PER U.O.C.
TERAPIA INTENSIVA NEONATALE - NEONATOLOGIA

Direttore UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

A conclusione di specifica istruttoria,  descritta nella narrazione che segue, si  rappresenta che ricorrono i
presupposti finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e
s.m.i. 

Premesso che
- con  nota  prot.  n.  10807  del  25/03/2020,  il  Direttore  dell’U.O.C.  UOC TIN (Terapia  Intensiva

Neonatale) e TNE (Trasporto Neonatale d’Emergenza) - Neonatologia ha richiesto l’acquisizione di
n. 2 apparecchi per otoemissioni acustiche per l’esecuzione degli screening uditivi, in sostituzione
dei sistemi non funzionanti precedentemente in uso e per i quali non risultano più disponibili parti di
ricambio;

Preso atto
- con nota prot. 13163 del 16/04/2020, il Direttore del Dipartimento delle Salute della Donna e del

Bambino ha trasmesso parere favorevole all’acquisizione in parola;

Considerato che
- in relazione alla sussistenza della suddetta condizione di urgenza, nonché all’oggetto ed all’importo

necessario per l’affidamento dei  beni di  che trattasi,  è possibile procedere mediante affidamento
diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.;

Dato atto che
- il decreto n.58 del 18.07.11 a firma del Commissario ad acta per la prosecuzione del piano di rientro

del settore sanitario della Regione Campania prevede che “per gli acquisti di beni, attrezzature e
servizi  sanitari  e non sanitari  di  importo pari  o inferiore ad € 50.000,00,  le Aziende Sanitarie
possano porre in essere autonome procedure di acquisto”;

- all’interno del portale degli “Acquisti in Rete della PA” gestito dalla ConsipS.p.A., non risulta attiva,
al momento, alcuna Convenzione e/o Accordo Quadro contenente la tipologia di beni da acquisire;

- i  medesimi  beni  rientrano nell’area  merceologica  “Sanità,  Ricerca  e  Welfare”  della  piattaforma
MePA Consip;

- a  seguito  di  apposita  indagine  di  mercato  condotta  congiuntamente  dall’U.O.C.  Tecnologia
Ospedaliera e HTA e dall’U.O.C. TIN e TNE - Neonatologia, è stato individuato il bene di seguito
riportato:  Apparecchio  per  otoemissioni  acustiche  Otoport  Lite  TEOAE  fornito  dall’operatore
economico INVENTIS SRL (P.IVA 03957810280);

- il  Direttore dell’U.O.C. TIN e TNE - Neonatologia ha attestato che il  suddetto bene soddisfa le
esigenze cliniche dell’U.O.C. interessata;

Dato atto altresì che

Delibera del Commissario Straordinario

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

                                                                                  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- è stata condotta sulla piattaforma MEPA la trattativa diretta n. 1255108 con l’operatore economico
Inventis srl  che ha offerto un importo di € 8.323,00 oltre IVA per la fornitura in oggetto (CIG:
Z1C2C8C8C8);

Ritenuto che
il suddetto importo è da considerarsi congruo;

Attestata
la legittimità della presente proposta che è conforme alla vigente normativa in materia;

PROPONE

1. di prendere atto dell’esito della trattativa diretta n. 1255108 attivata su MEPA Consip, a seguito della
richiesta di acquisto  Direttore dell’U.O.C. TIN e TNE - Neonatologia, e per l’effetto, di aggiudicare
l’affidamento  diretto  per  la  fornitura  di  n.  2  apparecchi  per  otoemissioni  acustiche  comprensivi  di
materiale di consumo all’operatore economico Inventis srl per un importo complessivo di € 8.323,00
oltre IVA;

2. di imputare la spesa complessiva pari a € 10.154,06 iva inclusa come riportato di seguito:
 € 9.018,24 i.v.a. inclusa, sul conto economico 1010204010 - ATTREZZATURE SANITARIE

del corrente bilancio per la fornitura di n. 2 apperecchi per otoemissioni acustiche;
 € 1.135,82,  iv.a.  inclusa,  sul  conto economico n.  5010107010 -  DISPOSITIVI MEDICI del

corrente bilancio per la fornitura del materiale di consumo per i n. 2 apparecchi per otoemissioni
acustiche;

3. di inserire nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92 e 100 del
D.Lgs 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;

4. di  trasmettere  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  alle  UU.OO.CC.  Gestione  Economico
Finanziaria e TIN e TNE - Neonatologia;

5. di pubblicare integralmente la presente deliberazione sul sito internet aziendale. 
                                                      

Il Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA
                                                                                                    Ing. Vittorio Emanuele Romallo

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

avv. Carmine Mariano

 nominato con D.G.R.C. n. 393 del 06/08/2019

 insediatosi nelle funzioni in data 12/08/2019, giusta deliberazione CS n°1 del 12/08/2019

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore U.O.C. Tecnologia Ospedaliera e HTA;

Acquisito il parere favorevole del del Sub Commissario Sanitario

Delibera del Commissario Straordinario

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

                                                                                  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

DELIBERA

per  le  causali  in  premessa,  che  qui  si  intendono integralmente  richiamate  e  trascritte,  di  prendere  atto  della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

1. prendere atto dell’esito della trattativa diretta n. 1255108 attivata su MEPA Consip, a seguito della
richiesta di acquisto Direttore dell’U.O.C. TIN e TNE - Neonatologia, e per l’effetto, di aggiudicare
l’affidamento diretto per la fornitura di  n. 2 apparecchi per otoemissioni acustiche comprensivi di
materiale di consumo all’operatore economico Inventis srl per un importo complessivo di € 8.323,00
oltre IVA;

2. imputare la spesa complessiva pari a € 10.154,06 iva inclusa come riportato di seguito:
 €  9.018,24  i.v.a.  inclusa,  sul  conto  economico  1010204010  -  ATTREZZATURE

SANITARIE  del  corrente  bilancio  per  la  fornitura  dei  n.  2  apperecchi  per  otoemissioni
acustiche;

 € 1.135,82, iv.a. inclusa, sul conto economico n. 5010107010 - DISPOSITIVI MEDICI del
corrente bilancio per la fornitura del materiale di consumo occorrente per i n. 2 apparecchi
per otoemissioni acustiche;

3. inserire nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92 e 100 del
D.Lgs 159/2011, qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione mafiosa;

4. trasmettere  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  alle  UU.OO.CC.  Gestione  Economico
Finanziaria e TIN e TNE - Neonatologia;

5. pubblicare integralmente la presente deliberazione sul sito internet aziendale. 

Il Commissario Straordinario 
              Avv. Carmine Mariano

Delibera del Commissario Straordinario

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE

 E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO” DI CASERTA

                                                                                  _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Delibera del Commissario Straordinario

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0013163/i del 16/04/2020 14.13 Registrato da:  Uoc Tin E Tne Neonatologia 1Â° E 2Â° Livello

*16/04/2020 14.13-20200013163*



AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Codice Fiscale Ente

Telefono / FAX Ufficio
Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

CUP
CIG

Numero Trattativa
STIPULA RELATIVA A:

Fornitura e collaudo in loco di n. 2 apparecchi per
otoemissioni acustistiche per U.O.C. Terapia Intensiva

Neonatale - Neonatologia
Descrizione

AZIENDA OSPEDALIERA CASERTANome Ente

Nome Ufficio UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA
Via Tescione

81100 CASERTA (CE)Indirizzo Ufficio

Punto Ordinante VITTORIO EMANUELE ROMALLO /
RMLVTR63R04L219T

non inserito
Z1C2C8C8C8

1255108

02201130610

3204307959 / 0823232465
non inserito

Soggetto stipulante VITTORIO EMANUELE ROMALLO /
RMLVTR63R04L219T

Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs.
50/2016)Tipologia di trattativa

FORNITORE CONTRAENTE

Codice Fiscale Operatore Economico
Codice Identificativo Operatore Economico

Telefono

Tipologia impresa

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio
attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:

INVENTIS SRLRagione o Denominazione Sociale

CORSO STATI UNITI 1/3
35127 PADOVA (PD)Sede Legale

INVENTIS@PEC.ITPosta Elettronica Certificata

03957810280Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

METALMECCANICA / FABBRICAZIONE DI APPARECCHI
ELETTROMEDICALI (COMPRESI PARTI STACCATE E

ACCESSORI, RIPARAZIONE E MANUTENZIONE);
FABBRICAZIONE DI APPARECCHIATURE PER IL

CONTROLLO DEI PROCESSI INDUSTRIALI (INCLUSA
RIPARAZIONE E MANUTENZIONE);

PROGETTAZIONE DI SOFTWARE E STRUMENTAZIONE
DI APPARECCHIATURE ELETTROMEDICALI E PER IL

CONTROLLO DEI PROCESSI INDUSTRIALI.

CCNL applicato / Settore

DP.PADOVA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT

PD

Società a Responsabilità Limitata

0498962844

03957810280
03957810280

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale 11/11/04 12:00 AM

Mercato Elettronico della P.A.

Trattativa con un unico Operatore Economico

Data Creazione del presente documento: 16/04/2020 11.37.01 Pagina 1 di 4



IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*) IT54H0103062770000001728385
Massimo Martinelli Codice Fiscale

MRTMSM73B09H612Y; Stefano Fante Codice Fiscale
FNTSFN67E23G224Q

Soggetti delegati ad operare sul conto (*)

BENI

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del documento
di Stipula

Data Creazione del presente documento: 16/04/2020 11.37.01 Pagina 2 di 4



Unità di misura dell'Offerta Economica
Valore dell’offerta economica

Costi di sicurezza aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in tema di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro, di
cui all'art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016: EURO 33,00

Prezzo a corpo     (Importo da ribassare: 8.324,00 EURO)
8.323,00 EURO

Contenuto tecnico dell'Offerta

Le caratteristiche tecniche dei prodotti/servizi offerti e/o erogati sono dettagliati in tutti i documenti di offerta sottoscritti dal
Concorrente ed inoltrati all’Amministrazione, e costituiscono parte integrante e sostanziale del presente contratto.

Contenuto economico dell'Offerta

Ulteriori dettagli economici dell’offerta rispetto a quelli sotto riportati sono dettagliati in tutti i documenti di offerta sottoscritti
dal Concorrente ed inoltrati all’Amministrazione, e costituiscono parte integrante e sostanziale del presente contratto.

Identificativo univoco dell'offerta

DATI DELL'OFFERTA ACCETTATA
738415

Offerta sottoscritta da MASSIMO MARTINELLI
email di contatto GARE@INVENTIS.IT

30/03/2021 18:00
30/03/2020 14:21

L'offerta accettata era irrevocabile ed impegnativa fino al
Offerta presentata il

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell’Offerta: (non specificato)

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Termini di Pagamento

Dati di Consegna VIA PALASCIANO CASERTA - 81100 (CE) CAMPANIA

Dati e Aliquote di Fatturazione
Aliquota IVA di fatturazione: 22%
Indirizzo di fatturazione: VIA PALASCIANO CASERTA - 81100 (CE)
CAMPANIA
60 GG Data Accertamento Conformità Merci / Servizi

Data Creazione del presente documento: 16/04/2020 11.37.01 Pagina 3 di 4



Ai  sensi  di  quanto  disposto  dall'art.  52,  comma  3,  lettera  a)  delle  REGOLE  DEL  SISTEMA  DI  E-
PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE e nel  rispetto  della  procedura di  acquisto
mediante Richiesta di Offerta prevista dalle predette Regole agli artt.  50, 51, 52 e 53, con il  presente
"Documento di  Stipula" l'Amministrazione, attraverso il  proprio Punto Ordinante,  avendo verificato la
conformità dell'Offerta inviata dal Fornitore rispetto a quanto indicato nella propria Richiesta ne accetta
l'Offerta sopra dettagliata.

DISCIPLINA DEL CONTRATTO

Ai  sensi  di  quanto  previsto  dall'art.  53,  comma 4  delle  Regole  di  accesso  al  Mercato  Elettronico,  il
Contratto, composto dalla Offerta del Fornitore Abilitato e dal Documento di Stipula dell'Unità Ordinante, è
disciplinato dalle Condizioni Generali relative al/ai Bene/i Servizio/i oggetto del Contratto e dalle eventuali
Condizioni  Particolari  predisposte  e  inviate  dal  Punto  Ordinante  in  allegato  alla  Trattativa  diretta  e
sottoscritte dal Fornitore per accettazione unitamente dell'Offerta.

Con la sottoscrizione del presente atto si assumono tutti  gli  oneri assicurativi e previdenziali  di legge,
nonché l’obbligo di osservare le norme vigenti  in materia di  sicurezza sul lavoro e di retribuzione dei
lavoratori dipendenti, nonché si accettano tutte le condizioni contrattuali e le penalità.
Si prende atto che i termini stabiliti nella documentazione allegata alla Trattativa diretta, relativamente ai
tempi di esecuzione del Contratto, sono da considerarsi a tutti gli effetti termini essenziali ai sensi e per gli
effetti dell’art. 1457 C.C.
Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle REGOLE DEL SISTEMA DI E-
PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE;  al Contratto sarà in ogni caso applicabile la
disciplina generale e speciale che regolamenta gli acquisti della Pubblica Amministrazione.

Il presente Documento di Stipula è valido ed efficace a condizione che sia stato firmato digitalmente e
inviato al Sistema entro il termine di validità dell'offerta sopra indicato (" L'offerta accettata era irrevocabile
ed impegnativa fino al "), salvo ulteriori accordi intercorsi tra le parti contraenti.

Il presente Documento di Stipula è esente da registrazione ai sensi de Testo Unico del 22/12/1986 n. 917,
art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso ovvero da quanto diversamente e preventivamente esplicitato dall’
Amministrazione nelle Condizioni Particolari di Fornitura.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Data Creazione del presente documento: 16/04/2020 11.37.01 Pagina 4 di 4





Fornitura di confezione da 145 pezzi misti tips cod. 10725,
come da offerta INVENTIS n. QU-ITS0120-00353 del

26/03/2020
Nome Scheda Tecnica

13Quantità

SCHEDA TECNICA 1 DI 4

Numero Trattativa 1255108
Fornitura e collaudo in loco di n. 2 apparecchi per

otoemissioni acustistiche per U.O.C. Terapia Intensiva
Neonatale - Neonatologia

Descrizione

Soglia di rilevanza comunitaria Sotto soglia

Modalità di svolgimento della procedura Telematica (on line)

Modalità di definizione dell'offerta

CIG

CUP
AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA - UOC TECNOLOGIA

OSPEDALIERA
02201130610

81100 Via Tescione CASERTA (CE)

Amministrazione titolare del procedimento

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione Elettronica

VITTORIO EMANUELE ROMALLO / RMLVTR63R04L219TPunto Ordinante
VITTORIO EMANUELE ROMALLO / RMLVTR63R04L219T

AZIENDA OSPEDALIERA CASERTASoggetto stipulante

Data e ora inizio presentazione offerta

Data e ora termine ultimo presentazione offerta

Data limite stipula contratto (Limite validità offerta del
Fornitore)

Forniture specifiche per la Sanità (BENI)Bandi / Categorie oggetto della Trattativa

INVENTIS SRLFornitore

Termini di pagamento

Dati di Consegna VIA PALASCIANO CASERTA - 81100 (CE) CAMPANIA

Dati e Aliquote di Fatturazione
Aliquota IVA di fatturazione: 22%

Indirizzo di fatturazione: VIA PALASCIANO CASERTA -
81100 (CE) CAMPANIA

Il RUP è l'Ing. Vittorio Emanuele Romallo.Ulteriori note

Valore dell’offerta economica

Prezzo a corpo

Z1C2C8C8C8

Non inserito

26/03/2020 15:46

30/03/2020 18:00

30/03/2021 18:00

8324

60 GG Data Accertamento Conformità Merci / Servizi

DATI GENERALI DELLA PROCEDURA

Tipologia di trattativa Affidamento diretto (art. 36, c. 2, lett. A, D.Lgs. 50/2016)

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi
nell’Offerta Non specificato

Data Creazione Documento: 26/03/2020 15.46.53 Pagina 1 di 3



Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione Valori

1
*NOME COMMERCIALE
DELL'ECOTOMOGRAFO

PORTATILE
Tecnico Valore minimo

ammesso Vedere Trattativa Diretta

2 *Tipo contratto Tecnico Valore unico
ammesso ACQUISTO

3 *GARANZIA FULL-RISK 24
MESI Tecnico Valore unico

ammesso SI

4
*COMPRENSIVO DI
INSTALLAZIONE E

COLLAUDO
Tecnico Valore unico

ammesso SI

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione Valori

1
*NOME COMMERCIALE
DELL'ECOTOMOGRAFO

PORTATILE
Tecnico Valore minimo

ammesso Vedere Trattativa Diretta

2 *Tipo contratto Tecnico Valore unico
ammesso ACQUISTO

3 *GARANZIA FULL-RISK 24
MESI Tecnico Valore unico

ammesso SI

4
*COMPRENSIVO DI
INSTALLAZIONE E

COLLAUDO
Tecnico Valore unico

ammesso SI

Fornitura di stampante termica per Otoport Lite cod. 10701,
come da offerta INVENTIS n. QU-ITS0120-00353 del

26/03/2020
Nome Scheda Tecnica

2Quantità

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

SCHEDA TECNICA 2 DI 4

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione Valori

1
*NOME COMMERCIALE
DELL'ECOTOMOGRAFO

PORTATILE
Tecnico Valore minimo

ammesso Vedere Trattativa Diretta

2 *Tipo contratto Tecnico Valore unico
ammesso ACQUISTO

3 *GARANZIA FULL-RISK 24
MESI Tecnico Valore unico

ammesso SI

Fornitura di Otoport Lite cod. 10697 CON KIT TAPPINI DA
145 PEZZI a corredo, come da offerta INVENTIS n. QU-

ITS0120-00353 del 26/03/2020
Nome Scheda Tecnica

2Quantità

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

SCHEDA TECNICA 3 DI 4

Data Creazione Documento: 26/03/2020 15.46.53 Pagina 2 di 3



Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione Valori

4
*COMPRENSIVO DI
INSTALLAZIONE E

COLLAUDO
Tecnico Valore unico

ammesso SI

Nr. Caratteristica Tipologia Regola di
Ammissione Valori

1
*NOME COMMERCIALE
DELL'ECOTOMOGRAFO

PORTATILE
Tecnico Valore minimo

ammesso Vedere Trattativa Diretta

2 *Tipo contratto Tecnico Valore unico
ammesso ACQUISTO

3 *GARANZIA FULL-RISK 24
MESI Tecnico Valore unico

ammesso SI

4
*COMPRENSIVO DI
INSTALLAZIONE E

COLLAUDO
Tecnico Valore unico

ammesso SI

Fornitura di pacco con 6 rotoli di carta cod. 10703, come da
offerta INVENTIS n. QU-ITS0120-00353 del 26/03/2020Nome Scheda Tecnica

1Quantità

I campi contrassegnati con * sono obbligatori

SCHEDA TECNICA 4 DI 4

DOCUMENTI ALLEGATI ALLA TRATTATIVA

Descrizione Nome file

Allegato DGUE.DOCDGUE

RICHIESTE AL FORNITORE

Descrizione Firmato digitalmente

Sì1) Documento di Gara Unico Europeo (DGUE)

Sì2) Dichiarazione di conformità CE

Sì3) Copia del manuale operativo/manuale d’uso

Sì4) Scheda tecnica (con CND e numero di repertorio)

Sì5) Offerta economica con marca da bollo di € 16,00

Data Creazione Documento: 26/03/2020 15.46.53 Pagina 3 di 3Data Creazione Documento: 26/03/2020 15.46.53 Pagina 3 di 3



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO con oggetto: 

E-PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE - AFFIDAMENTO DIRETTO, AI SENSI DELL’ART.
36 COMMA 2, LETTERA A) DEL D.LGS. N. 50/2016 E SS.MM.II., DELLA FORNITURA DI N. 2 APPARECCHI PER
OTOEMISSIONI ACUSTISTICHE PER U.O.C. TERAPIA INTENSIVA NEONATALE - NEONATOLOGIA

Il costo derivante dal presente atto :

il Dirigente GEF incaricato

Caserta li,

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

Il costo derivante dal presente atto :

da scomputare dal preventivo di spesa

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

- è di competenza dell'esercizio

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

che presenta la necessaria disponibilità

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 2 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

, imputabile al conto economico

2020 1010204010 - Attrezzature sanitarie

€9.018,24

20/04/2020

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Eduardo Scarfiglieri

2020 1010204010 - Attrezzature sanitarie

€1.135,82

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Deliberazione del Commissario Straordinario N. 445 del 21/04/2020
UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

E-PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE - AFFIDAMENTO DIRETTO, AI
SENSI DELL’ART. 36 COMMA 2, LETTERA A) DEL D.LGS. N. 50/2016 E SS.MM.II., DELLA
FORNITURA DI N. 2 APPARECCHI PER OTOEMISSIONI ACUSTISTICHE PER U.O.C. TERAPIA
INTENSIVA NEONATALE - NEONATOLOGIA

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 21/04/2020 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Carmine Mariano - DIREZIONE GENERALE

Vittorio Romallo  - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Eduardo Scarfiglieri - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Antonietta Siciliano - DIREZIONE SANITARIA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		CHIANESE EDUARDO




